АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» марта 2023 г.      г. Курск                                                  № 171

Об отмене постановления Администрации города Курска
от 13.02.2017 № 399

Руководствуясь пунктом 11.25 СП 42.13330.2016 «Свод правил.
Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских
поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89*», в связи
с выполнением работ по реконструкции автомобильной дороги
по ул. Светлая от ул. Фестивальная до ул. Карла Маркса в г. Курске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации города Курска от 13.02.2017
№ 399 «О введении остановки городского пассажирского транспорта
«ул. Тамчишина».
        2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».
        3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно – телекоммуникационной
сети  «Интернет».
        4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                        И. Куцак